
Zarządzenie Nr 4597/2023

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 4589/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
05 października 2023 r. w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka
pracownikom  pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo  –
wychowawczych z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), § 11 ust. 2 w

związku  

z § 12 ust. 2 pkt 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock stanowiącym załącznik do

uchwały nr 202/XII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 2019 roku w sprawie

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach

oświatowych prowadzonych przez miasto Płock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11769,

z 2020 r. poz. 11817, z 2022 r. poz. 1099, 4179, 10626), zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 4589/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 października 2023 r.  

w § 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2023 r.

przyznaję  pracownikom  pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo  -

wychowawczych nagrody II stopnia w wysokości 4 000,00 złotych brutto.”

§2

Pozostałe  postanowienia  Zarządzenia  Nr  4589/2023 Prezydenta  Miasta  Płocka z dnia  

5 października 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


